
СООПШТЕНИЕ 

1.Пријавување на испити за првата 
редовна испитна сесија ќе се врши 
од 09.01 – 15.01.2019 год.

2.По овој рок пријавувањето ќе се врши 
со казна од 300,00 ден. испит.

3. Задолжително е електронско 
пријавување на испити за студенти 



кои запишале I, III, V  и VII (зимски) 
семестар. 

4. Пријавување на испити по втор и 
повеќе пати ќе се врши со казна од 
300,00 ден. 

Напомена: доколку пријавите за 
испит не се уредно пополнети нема да 
бидат примени од службата за 
студентски прашања. 


